全 住 協 第３１６号

平成３０年３月９日

会 員 各 位 (総務・研修担当責任者殿)

 一般社団法人 全国住宅産業協会

組織委員長 小 山 浩 志

「新入社員研修会」の開催について

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記のとおり新入社員を対象とする研修会を開催することといたしました。

この研修会では、社会人としての第一歩を踏み出すに当たって必要となる基礎的なマナーや

仕事の仕方等を学習いたします。

つきましては、貴社内で対象となる方にご参加いただきますよう、ご案内申し上げます。

敬 具

記

１． 日  時  平成３０年４月９日（月）９：３０～１７：００（１時間の休憩含む）

※９：００より受付開始、９：２０までにお越しください。

２． 内  容  (1)午前の部（９：３０～１２：３０）

         社会人としての心構え・ビジネスマナー基礎研修

(2)午後の部（１３：３０～１７：００）

         コミュニケーションスキル・顧客対応力アップ研修

３．会  場  あうるすぽっと（豊島区立舞台芸術交流センター）「会議室Ｂ」

          （東京メトロ 有楽町線 東池袋駅 ６・７出口直結）

豊島区東池袋４－５－２ ライズアリーナビル３階

ＴＥＬ ０３－５３９１－０７５１

ＵＲＬ http://www.owlspot.jp/access/index.html

４．対 象 者  会員企業の新入社員

５．定  員  １００名（定員になり次第締め切ります）

６．講  師  株式会社ベーシック 代表取締役 田 原 祐 子 氏

７．参 加 費  ８,６４０円（税込み）

   ※後日、連絡担当者様宛に請求させていただきます。

８．申 込 み  ３月３０日（金）までに ＦＡＸ（０３－３５１１－０６１６） にて

お申込みください。

※締切日以降の取り消しや人数変更、当日不参加の場合も参加費を申し

受けますので、ご了承ください。

９．問合せ先  ＴＥＬ ０３－３５１１－０６１１ 担当：水野

                                      以 上

【締切のお知らせ】

下記の件は、既に定員に達したため、３月２２日(木) １７：００ をもって申込みを締め切りました。

多数のお申し込みありがとうございました。